

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ÚPRAVA LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ SANATORIUM JABLUNKOV a.s.- 1.ETAPA (2.NP)
ZDRAVOINSTALACE**

KSO:

Místo: Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

Zadavatel:

Sanatorium Jablunkov a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

AF PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				714 399,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	714 399,54	21,00%	150 023,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	864 423,44
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **OPRAVA LUŽKOVÉHO ÚDĚLENÍ SANATORIUM JABLUNKOV a.s.- I.E.T.A.P.A (2.NF)
ZDRAVOINSTAICE**

Místo: Jablunkov

Datum: 12.6.2017

Zadavatel: Sanatorium Jablunkov a.s.

Projektant: AF PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	714 399,54
HSV - Práce a dodávky HSV	151 778,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 525,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 228,00
997 - Přesun sutě	9 025,59
PSV - Práce a dodávky PSV	562 620,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	75 755,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	171 749,62
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	297 136,29
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	17 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **OPRAVA LUZKOVÉHO ÚDĚLENÍ SANATORIUM JABLUNKOV A.S. - I.E.I.A.F.A (Z.N.F) ZDRAVOTNĚSTAVICE**

Místo: Jablunkov

Datum: 12.6.2017

Zadavatel: Sanatorium Jablunkov a.s.

Projektant: AF PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							714 399,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 778,62	
D	6		Úpravy povrchů, podlaha a osazování výplní				72 525,03	
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,593	375,00	222,38	CS ÚRS 2017/01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	58,450	338,00	19 756,10	CS ÚRS 2017/01
3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	58,450	899,00	52 546,55	CS ÚRS 2017/01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 228,00	
4	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm (kanalizace)	kus	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2017/01
5	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm (voda)	kus	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2017/01
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm (voda)	m	385,000	105,00	40 425,00	CS ÚRS 2017/01
7	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm (kanalizace)	m	133,000	191,00	25 403,00	CS ÚRS 2017/01
D	997		Přesun sutě				9 025,59	
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	13,234	197,00	2 607,10	CS ÚRS 2017/01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,106	15,00	1 786,59	CS ÚRS 2017/01
	VV		13,234*9 Přepočtené koeficientem množství		119,106			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,234	350,00	4 631,90	CS ÚRS 2017/01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				562 620,92	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				75 755,01	
11	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	20,000	6,00	120,00	CS ÚRS 2017/01
12	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2017/01
13	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	10,000	364,00	3 640,00	CS ÚRS 2017/01
14	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	58,000	441,00	25 578,00	CS ÚRS 2017/01
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	20,000	255,00	5 100,00	CS ÚRS 2017/01
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	280,00	7 000,00	CS ÚRS 2017/01
17	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	14,000	42,00	588,00	CS ÚRS 2017/01
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	52,00	572,00	CS ÚRS 2017/01
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	79,00	869,00	CS ÚRS 2017/01
20	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2017/01
21	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2017/01
22	M	552332p.c.	<i>koupebnový nerez žlábek ke stěně s mřížkou š. 105mm, dl. 850mm, s odtok. západ. uzávěrem DN43 uprostřed, průtok 42 l/min, vč. stavitel. šroubů a háčku pro vyjmutí roštu</i>	kus	1,000	5 998,00	5 998,00	
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	133,000	15,00	1 995,00	CS ÚRS 2017/01
24	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	133,000	18,00	2 394,00	CS ÚRS 2017/01
25	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,151	1 164,00	175,76	CS ÚRS 2017/01
26	K	7212991p.c.	Napojení na stáv. odpdní stoupačky	m	13,000	878,00	11 414,00	
27	K	7212992p.c.	Zasazení odpadních stoupaček	kus	13,000	612,00	7 956,00	
28	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	748,198	1,25	935,25	CS ÚRS 2017/01
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				171 749,62	
29	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 25	m	30,000	43,00	1 290,00	CS ÚRS 2017/01
30	K	722130831	Demontáž nástěny	kus	22,000	28,00	616,00	CS ÚRS 2017/01
31	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	206,000	215,00	44 290,00	CS ÚRS 2017/01
32	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	102,000	264,00	26 928,00	CS ÚRS 2017/01
33	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	71,000	308,00	21 868,00	CS ÚRS 2017/01
34	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	206,000	52,00	10 712,00	CS ÚRS 2017/01
35	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	173,000	73,00	12 629,00	CS ÚRS 2017/01
36	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	30,000	18,00	540,00	CS ÚRS 2017/01
37	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	60,000	52,00	3 120,00	CS ÚRS 2017/01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	58,000	228,00	13 224,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	385,000	27,00	10 395,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	385,000	21,00	8 085,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,076	1 164,00	88,46	CS ÚRS 2017 01
42	K	7222991p.c.	Napojení na stáv. potrubí vody v 1.NP	kus	30,000	389,00	11 670,00	
43	K	7222992p.c.	Zaslepení vodovodního potrubí	kus	20,000	72,00	1 440,00	
44	K	7222993p.c.	Propojení cirkulace s potrubím teplé vody	kus	10,000	312,00	3 120,00	
45	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 700,155	1,02	1 734,16	CS ÚRS 2017 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 297 136,29

46	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - pro výlevku	soubor	2,000	1 730,00	3 460,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	9 408,00	75 264,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2017 01
50	M	642342010	mísa keramická ke kombiklozetu hluboké splachování odpad vodorovný - zvýšená výška pro těl.post., bílá	kus	1,000	6 607,00	6 607,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	642340610	nádrž klozetu bílá se splachovacím mechanismem	kus	1,000	2 925,00	2 925,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	94,00	470,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	13,000	2 630,00	34 190,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 800x800 mm	soubor	7,000	4 960,00	34 720,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	725245191	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 800 mm čtverhrubá	soubor	7,000	8 980,00	62 860,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný	soubor	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný	soubor	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	142,00	284,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 675,00	9 350,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,344	1 027,00	353,29	CS ÚRS 2017 01
62	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	23,000	148,00	3 404,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	494,00	1 482,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	725813141	Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	23,000	187,00	4 301,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	53,00	477,00	CS ÚRS 2017 01
66	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku	soubor	2,000	1 898,00	3 796,00	CS ÚRS 2017 01
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	10,000	1 480,00	14 800,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	551456150	baterie umyvadlová nástěnná páková	kus	4,000	1 498,00	5 992,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	8,000	1 980,00	15 840,00	CS ÚRS 2017 01
72	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	6,000	9,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
73	K	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	13,000	330,00	4 290,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	4,000	408,00	1 632,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	7,000	715,00	5 005,00	CS ÚRS 2017 01
77	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	79,00	79,00	CS ÚRS 2017 01
78	M	551666340	sifon umyvadlový pro tělesně postižené DN 40	kus	1,000	812,00	812,00	CS ÚRS 2017 01

D 727 Zdravotnicka - požární ochrana 17 980,00

79	K	727121131	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	10,000	1 400,00	14 000,00	CS ÚRS 2017 01